
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          № 81                       13 вересня 2019 року 

 

Про  затвердження акту обстеження технічного стану індивідуального 
житлового будинку по вулиці Набережна, 1 в с. Петрове 

 

      

Керуючись пунктом 1 статті 52, пунктом 6 статті 59, статтею 3 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 14 Закону України «Про 
основи містобудування”, п. 8 постанови Кабінету Міністрів України від 
07.06.2017 № 406 «Про затвердження переліку будівельних робіт, які не 
потребують документів, що дають право на їх виконання, та після закінчення 
яких об’єкт не підлягає прийняттю в експлуатацію», постановою Ради Міністрів 
УРСР від 26.04.1984 № 189 «Про порядок обстеження стану жилих будинків з 
метою встановлення жилих будинків  і жилих приміщень непридатними для 
проживання», ст.7 Житлового Кодексу України,  ст. 141 Земельного Кодексу 
України, відповідно до акту обстеження технічного стану індивідуального 

житлового будинку  від 01.08.2019,  враховуючи звернення опікуна Кравченка 
Миколи Павловича над недієздатною Єрмоленко Оксаною Василівною від 
19.07.2019, виконавчий комітет Софіївської  селищної ради вирішив:   

 

1. Затвердити акт обстеження технічного стану індивідуального 

житлового будинку від 01.08.2019, розташованого за адресою:                 
вул. Набережна, 1 с. Петрове Софіївського району Дніпропетровської 
області.  

2. Визнати житловий будинок по вулиці Набережна, 1 в с. Петрове 

таким, що знаходиться в незадовільному технічному стані, не відповідає 
санітарно-технічним нормам, є непридатним для проживання та експлуатації. 

3. Списати та вилучити із обліку житлового фонду будинок № 1, що 
розташований по вулиці Набережна в с. Петрове та належить  Єрмоленко 
Оксані Василівні. 

 

Селищний голова                                                                         П.СЕГЕДІЙ 


